

پیشخوان

واکنش باشگاه پی اس جی به شایعات جدایی نیمار



رسانه‌های اسپانیایی و انگلیسی از شروع فعالیت‌های رئال و منچستریونایتد برای جذب نیمار نوشتند.
مسار کاخبر داد که پرز(رئیس رئال) قصد دارد ۴۰۰ میلیون یورو برای جذب نیمار در تاستان آتی هزینه کند و رسانه‌های انگلیسی نیز از تلاش‌های یونایتد برای جذب نیمار با ۵۰۰ میلیون یورو نوشته اند.

همه اینها در حالی است که فوق ستاره برزیلی، تابستان گذشته با رقم ۲۲۲ میلیون یورو از بارسا راهی پاری سن ژرمن شد. مارکا به نقل از منابع نزدیک به باشگاه پارسی نوشت که مسئولان قطری پی اس جی کوچکترین توجهی به شایعات جدایی نیمار ندارند و اعتقاد دارند که تحت هیچ شرایطی فوق ستاره برزیلی خود را از دست نخواهند داد.

این خوشبینی به دو دلیل است، اول اینکه آنها اطمینان دارند که برنامه‌های ورزشی شان در فصل جاری با نیمار محقق خواهد شد و می‌توانند به لطف درخشش او، کاوانی و امباپه، به رویای خود که صعود به فینال لیگ قهرمانان است دست یابند و دوم، مساله غرور خانواده قطری به عنوان مالک پی اس جی است.

حکومت پادشاهی قطر، حامی مالی باشگاه پاری سن ژرمن است و از دست دادن نیمار، تنها پس از گذشت یک سال از خرید پر حاشیه او، لطمه بزرگی به اعتبار آنها خواهد زد. پی اس جی حتی در صورت اصرار نیمار و پدرش نیز مجوز جدایی او را صادر نخواهد کرد و به نظر می‌رسد که رئال و یونایتد حداقل باید دو سال دیگر برای شکار این بازیکن صبر پیشه کنند.

شروع تحقیقات درباره پولشویی در فروش میلان



نشریات ایتالیا مدعی شدند که تحقیقات پلیس درباره پولشویی برلوسکونی با فروش میلان به یونگهونگ لسی، مالک جدید باشگاه آغاز شده است. مذاکرات برای فروش سهام میلان در آوریل ۲۰۱۷ با موفقیت به پایان رسید و چینی‌ها مالکیت باشگاه را در اختیار گرفتند. روسونری به شدت متروض بود و در مجموع، باشگاه با ۷۲۰ میلیون یورو به فروش رسید، با این حال، دو نشریه لا استامپا و سکولو مدعی شدند که میلان به قیمت ۳۰۰ میلیون یورو به فروش رسیده و باقی این رقم، در حقیقت پولشویی بوده است. تحقیقات در این رابطه شروع شده و ممکن است موضوع فروش باشگاه به کلر برای پولشویی انجام شده باشد.
با توجه به شرایط تیم میلان و همچنین تلاش حزب فورزا ایتالیا به رهبری برلوسکونی برای کسب کرسی‌های مجلس، شاید این بدترین خبر برای آنها باشد.

اخراج اسطوره رئال از مالاگا



میچل گونزالس، یکی از اسطوره‌های باشگاه رئال مادرید از هدایت باشگاه مالاگا برکنار شد. میچل از نیمه‌های فصل گذشته مربیگری مالاگا را بر عهده گرفت و توانست با خلق یک

معجزه، این باشگاه را از خطر سقوط نجات دهد و مهمتر اینکه با شکست ۲-۰ بارسلونا هدیه بزرگی را به رئال مادرید تقدیم کرد تا مسیر قهرمانی کهکشانی‌ها هموارتر شود. اوضاع برای میچل و مالاگا در فصل جاری اما خوب پیش نرفت. مالاگا فصل را خوب شروع نکرد و روند بد این تیم تداوم یافت؛ به طوری که در حال حاضر و پس از گذشت ۱۸ هفته، با یازده امتیاز در رده نوزدهم قرار دارد. سرانجام صبر مدیر مالاگا لبریز شد و حکم اخراج میچل را صادر کرد.

شکار باشگاه چینی از رئال مادرید!



باشگاه‌های چینی نه تنها در پی جذب ستاره‌های فوتبال دنیا هستند، بلکه حالا در صددند تا بزرگان معتبر فوتبال دنیا را نیز به خدمت بگیرند. چند سال اخیر عادت کرده‌ایم که شاهد انتقال گران قیمت ستاره‌های فوتبال دنیا به باشگاه‌های چینی باشیم و همین موضوع به لیگ چین، اعتباری بیش از گذشته بخشیده است. نشریات اسپانیایی گزارش دادند که باشگاه شانگهای شه‌وای یکی از بزرگان رئال مادرید را به کادر خود اضافه کرده است. خوآکین ماس معروف به ژیمو، متخصص تغذیه و یکی از بزرگان مورد اعتماد زیدان و بازیکنان رئال که روزانه در کمپ والدیباس فعالیت می‌کرد، با شانگهای شه‌ووآ قرار داد امضا کرد و با همکاران خود وداع گفت.

گر شاسبی: ۱۷ میلیارد به ناحق از پرسپولیس گرفتند

باید طارمی را زندانی می‌کردیم



کرده‌اند و فعالیت می‌کنند.

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس در بخش دیگری از نشست خبری درباره پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا کسر امتیاز پرسپولیس را تهدید می‌کند یا نه، توضیح داد: در حال حاضر روند به سمت شفاف‌سازی و اصلاح امور پیش می‌رود. تمام مباحث مالی

به صورت شفاف و قانونمند انجام می‌شود. مبلغ ۱۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از جریمه‌های فیفا رفع شده و دینی بود که بیشترش به صورت ناحق از حلقوم پرسپولیس بیرون کشیده شد و کمر باشگاه را در یکی دو سال اخیر خم کرد اما خوشبختانه با درایت همه، بخش عمده‌ای از آن حل شده است. گابریل بازیکن پرسپولیس از باشگاه شکایتی داشت که حل شد. بعد از آن او با وکیلش و خود و به فیفا شکایت کرد و گفت وکیلم ظلم را نداده است. ما هم جواب دادیم و پرونده به CAS رفته است. در این مدت نیز بیکار نشستم و وکیل را متقاعد کردم که دیداری با او در دویز داشته باشند و رضایت کامل گابریل را بگیرد.

او همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا قرارداد برانکو به صورت قطعی دو ساله است یا در سال دوم مشروط تمدید می‌شود، گفت: تمام مواردی که به ذهن شما می‌آید، در قرارداد

باشگاه نیز جرخش دارد. این یکی از بهترین خصوصیات اخلاقی برانکو است. نشست‌های مختلفی را قبل از امضای قرارداد در زمینه استعدادیابی و تیم‌های پایه داشتیم. همین طور در حال نوشتن برنامه‌های هستیم که هنوز نهایی نشده است تا تیمی در لیگ دو یا سه کشور داشته باشیم.

گر شاسبی درباره پرداخت مطالبات ژوزه گفت: ژوزه تمام شد. خیالتان راحت، بدهی‌ها صفر شد و خواهشم این است که دیگر بحث را نکند چون پرونده‌اش بسته شد. خاطره‌ای گوییم تا خستگی‌تان رفع شود. رفیقی داشتیم که باز نشسته شده بود. پرونده او را روی دوش شان گذاشته بودند و لا اله الا... گویان به سمت پایگانی می‌برند. ما هم پرونده ژوزه را به همراه اعضای هیات مدیره پایگانی کردیم.

گرشاسبی همچنین در واکنش به صحبت خبرنگاری مبنی بر حضور تعدادی بازنشسته در باشگاه پرسپولیس توضیح داد: این سوال، ورزشی نیست، قانونی مصوب مجلس شورای اسلامی است که به تمام دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده است. در موضوع بازنشستگی، برخی افراد سستنی هستند. همچنین اپراترگان، رزمندهگان و تعدادی دیگر مثل خانواده شهیدا شامل بازنشستگی نمی‌شوند. این افراد نیز از روش‌های قانونی استفاده

برانکو: از بازگشت نوراللهی خوشحالم

می‌خواهیم بیشترین قهرمانی‌ها را به دست آوریم

آرزوی موفقیت دارم و به خاطر تلاش‌هایش هم در طول سه سال برای پرسپولیس از او تشکر می‌کنیم. این یعنی حرفه‌ای‌گری.

برانکو همچنین در مورد این که بندی در قراردادش وجود دارد که اگر پیشنهادی از تیم ملی کرواسی یا دینامو زغرب داشته باشند می‌توانند از پرسپولیس جدا شود تصریح کرد: خوشحالم که نگران قرارداد من و به دنبال امنیت من هستید اما قرارداد بین باشگاه و مربی اسرار کاری است. این چیزها مسائل شخصی است و به این منظور امضا می‌شود که منافع هر دو طرف لحاظ شود. در ایران و همه جای دنیا شاهد این قضیه هستیم. قرارداد تنها یک برگه است که بین دو طرف امضا می‌شود.

برانکو همچنین گفت: هر تلاشی می‌کنیم به خاطر هواداران است. به همین خاطر زمانی که بازی نفت تهران بدون تماشاگر برگزار شد ناراحت شدیم. حمایت، سرمایه اصلی ما است. در مورد کادرفنی نیز باید بگویم همچنان تا دو سال دیگر دستیاران من باقی خواهند ماند اما احتمال تغییر همیشه وجود دارد. شاید بعضی اوقات دلایل شخصی به وجود بیاید همان طور که آقایان آندره و چوک این مشکل را داشتند. بعضی اتفاقات رانمی‌توان پیش‌بینی کرد اما برنامه اصلی ما ادامه دادن با انگیزه زیاد به همراه اعضای فعلی کادرفنی است.

برانکو در پاسخ به سوالی مبنی بر این که با توجه به اصرار طارمی برای رفتن آیا در پایان فصل هر بازیکنی که اصرار به رفتن داشته باشد می‌تواند برود؟ اظهار کرد: قرارداد طارمی در پایان فصل به پایان می‌رسید، هم گر شاسبی و بیروانی و هم من پیشنهاد جدایی را ارائه کردیم ولی از طریق وکیلش کتباً اعلام کرد که مایل به ادامه همکاری نیست. ما در نهایت می‌توانستیم یک ماه و نیم دیگر او را داشته باشیم، آن هم در شرایطی که او از نظر ذهنی در اختیار تیم نبود. ما می‌خواستیم او را نگه داریم ولی نتوانستیم.

برانکو افزود: این‌ها بستگی به منافع باشگاه و بازیکن دارند. من به عنوان مربی اجازه نمی‌دهم کسی برود چون از رفتن بازیکن جدید محروم هستیم اما اگر باشگاهی

۱۰ میلیون دلا را به بازیکن ما پیشنهاد دهد، جای سوال است که می‌توانیم اجازه ندهیم که بازیکن برود؟ به هر حال باید بازیکن را هم درک کنیم چون هر کدام از آن‌ها به دنبال بهترین گزینه برای خودشان هستند.

اتفاق عجیب در مراسم معارفه بری‌مینا



مدافع کلمبیایی جدید بارسلونا رسماً به هواداران این باشگاه معرفی شد.
مینا با قراردادی ۵ ساله به ارزش ۱۱۸ میلیون یورو با الماریس به بارسلونا پیوسته و قرار است جانشین خاویر ماسکرانوپی شود که به هبی فورچون چین خواهد رفت.
مینار در حضور روسای باشگاه بارسلونا قراردادش را رسماً امضا کرد و سپس با به تن کردن پیراهن تیم جدیدش قدم به زمین چمن ورزشگاه نوکمپ گذاشت.

نکته جالب اما شیوه ورود او به زمین بود. مینا با پاهایی برهنه و بدون کفش، در حالی که دعایی زیر لب زمزمه می‌کرد و دستانش را رو به آسمان گرفته بود، وارد زمین شد! اتفاقی که پیش از این در معارفه هیچ بازیکنی در نوکمپ رخ نداده بود.

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس گفت: خودمان را موظف دانستیم که مشکل محرومیت از دو پنجره برطرف شود.
به‌نقل از ایسنا، حمید رضا گر شاسبی مدیر عامل باشگاه پرسپولیس برانکو ایوانکوویچ و افشین بیروانی دیرروز در نشست خبری باشگاه شرکت کردند.

گر شاسبی درباره جدایی مهدی طارمی از پرسپولیس و ضرری که به باشگاه وارد کرد، توضیح داد: مشکلات بعد از رفتن طارمی به ریزه اسپور به وجود آمد و ضررهایی به پرسپولیس وارد شد. باشگاه موظف به پرداخت ۸۰۰ هزار یورو جریمه شد اما با پیگیری اعضای محترم هیات دولت و همچنین شخص آقای دکتر سلطانی فر، توافقاتی صورت گرفت. همچنین خودمان را موظف دانستیم که مشکل محرومیت از دو پنجره برطرف شود.

او افزود: طارمی با توجه به دوری چهار ماه و ۱۰ روز‌اش از مسابقه‌ها ضرره روحی متحمل شده بود و ما از او به جلسه هیات مدیره دعوت کردیم تا پیشنهاد تمدید بدهیم تا طارمی با جبران کردن، دل هواداران را به دست بیآورد. برانکو و بیروانی بارها با او جلسه گذاشتند اما تفرک طارمی به این گونه بود که می‌خواست در خارج از کشور تجربه کسب کند چون می‌گفت ستم هم طوری است که نمی‌تواند چند سال دیگر صبر کند. خودم و اعضای هیات مدیره تمام تلاشمان را برای ماندن مهدی طارمی انجام دادیم اما اجازه هم نداریم که عظمت باشگاه پرسپولیس را به خاطر یک بازیکن که از پرسپولیس دل کنده زیر سوال ببریم. او ادامه داد: ورزش و موفقیت هر ورزشکاری دلی است و اگر دلش با تیم نباشد، قطعاً هماهنگی اعصاب و عضله وجود نخواهد داشت. در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که با جبران بخشی از ضرر‌های وارد شده اجازه رفتن طارمی را بدهیم. طبق تفاهم‌نامه‌ای که طارمی امضا کرده است، او باید بخشی از دریافتی‌اش از العارفه را به پرسپولیس بدهد. همچنین تمام پاداشی که فیفا برای بازیکنان ملی‌پوش در نظر گرفته باید به صورت کامل به حساب باشگاه وارو شود.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با بیان این که "طارمی از امضای قرارداد با العارفه خیر داده است" گفت: تا زمانی که باشگاه العارفه به نامه ما پاسخ ندهد، این موضوع برای ما قطعی نیست. گر شاسبی در پاسخ به این پرسش که چه برنامه‌ای برای تیم در زمان بسته بودن پنجره نقل و انتقالات دارد عنوان کرد: خوشبختانه آقای برانکو یک مربی حرفه‌ای در همه امور است. او انسانی است که ضمن حفظ منافع خودش به سمت منافع

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری با حضور حمیدرضا گر شاسبی و افشین بیروانی درباره مسائل

روز باشگاه و تیم پرسپولیس صحبت کرد.

به نقل از ایسنا، برانکو در نشست خبری اظهار کرد: خیلی وقت است که اعضای کامل باشگاه را یکجا ندیده‌ام. مدیر عامل باشگاه و سرپرست تیم تقویت بزرگی برای پرسپولیس هستند. ما قراردادمان را دو ساله تمدید کردیم. یک بار دیگر از آقای گر شاسبی و هیات مدیره محترم تشکر می‌کنم که سریع توانستیم منافع مشترک را پیدا کنیم. همکاری و کار برای توسعه بیشتر تیم است. از حمایت‌بی دریغ هوادان تشکر می‌کنم.

او افزود: بدون هواداری پر شور هواداران و عشقی که به تیم می‌دهند، کار کردن سخت است. افتخار می‌کنم که عضوی از باشگاه پرسپولیس هستم. همین طور که آقایان کاشانی و گر شاسبی خدمات زیادی به باشگاه پرسپولیس کرده‌اند، امیدوارم این خدمت را در تمام جوانب ادامه دهند. توافق کردیم که قرارداد جدیدی داشته باشیم و باید بگویم تازه اول راه است و من از یک چالش جدید خوشحالم. انگیزه مضاعفی برای رشد و پیشرفت پرسپولیس دارم.

برانکو ادامه داد: نتایجی که تا به حال داشتیم به هیچ عنوان مسارا به خواب نخواهد برد بلکه انگیزه مضاعفی برای بیشتر کار کردن است. به بازیکنانم تبریک می‌گویم که با تلاش زیاد، پرسپولیس را به این جارساندند. همه ما مهم هستیم اما بازیکنانی که پرسپولیس را به این جارساندند مهمتر هستند چون آن‌ها در زمین زحمت کشیدند و حداکثر توانشان را می‌گذارند. هیچ کدام از ما از انتقاد فری نمی‌کنیم و انتقاد در زمان دنیا وجود دارد. این نشست خبری هم نشان می‌دهد همیشه به دنبال همکاری با رسانه‌ها هستیم. شاید مقداری با بردهای پشت سر همی که آوردیم خسته شده باشیم اما انتظار دارم همکاری دوستانه و ورزشی با یکدیگر داشته باشیم. برانکو خاطر نشان کرد: می‌دانیم کار هیچ وقت شسته رفته پیش نخواهد رفت اما هدف‌مان این است علاوه بر این که به صورت مستعمر در فوتبال ایران فعال هستیم، به دنبال قهرمانی هستیم. سعی می‌کنیم بیشترین قهرمانی‌ها را به دست بیاوریم. ابتدای فصل اعلام کردیم که اهدافمان تنها برای این فصل نیست و می‌خواهیم سورپرایز، لیگ و آسیا را به دست آوریم. او ادامه داد: از بازگشت نوراللهی به تیم خوشحالم.

می‌خواهم در بایرن مونیخ بمانم

فرانک ریبری، هافبک بایرن مونیخ تاکید کرد که قصد دارد به حضورش در بایرن مونیخ ادامه دهد. به نقل از ورزش سه، قرارداد ریبری با بایرن در پایان فصل به پایان خواهد رسید و شایعاتی از انتقال او به تیم دیگری شنیده

می‌شود. با این حال ریبری تاکید کرد که قصد جدایی ندارد و می‌خواهد در بایرن مونیخ بماند. او گفت: هدف من این است که تا وقتی که می‌شود، در بایرن مونیخ بمانم. ریبری درباره عملکرد خوبش در چند بازی اخیر گفت:

معمولاً پس گل‌های زیادی می‌دهم دریل‌های فراوانی می‌زنم ولی همیشه از گلزنی لذت می‌برم. مشخص است که دیدار با اورگوزن، دیدار دشواری محسوب می‌شود ولی پس از کمپ تمرینی در قطر، خیلی خوب کار کردیم.